
A05城事2021年1月12日 星期二
编辑/黄海文 美编/刘迎 校对/张郁文

看
新
郎
伴
郎
跳

水
救
人
视
频

作废公告
依据福建省厦门市思明区人民
法院(2019)闽 0203 执 10143 号
之一百二十六的协助执行通知
书，现将长沙市天心区竹塘西路
228 号环景苑 2 栋 103 室房产、
过户至买受人陈刚名下；将产
权证号为：715164981 的房屋
所有权证及他项权证 2017001
8981、20180296563 上 的 2 栋
103 室房产公告登报作废。

厦门市思明区人民法院

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
13875895159经办热线

微信办理

郑重提示：登报用报须谨慎，确认资信勿盲目

鼎极文化独家总代理省级媒体 权威有效 拍卖公告
受衡山县自然资源局委托，我
公司定于 2021 年 2 月 3 日 10
时 18 分在衡山县贯塘乡便民
综合服务中心一楼大会议室对
以下标的进行公开拍卖， 现公
告如下： 标的一为位于衡山县
贯塘乡迎龙桥社区东正街原国
策楼的土地使用权和地上建筑
物，土地面积为 209.3 平方米，
起拍价 45 万元， 竞买保证金
20 万元。 标的二为位于衡山县
贯塘乡望岳大道旁的 22 空土
地使用权， 每一空的土地面积
为 80 平方米， 起拍价为 1980
元/平方米，每一空的竞买保证
金为 5 万元。 报名申请和标的
展示时间为公告之日起至
2021 年 2 月 1 日 16 时止。 有
意竞买者请到公司领取拍卖资
料，交纳竞买保证金，办理竞买
登记手续。联系地址：衡阳市高
新区光辉路 3 号商住楼 110 室
电话：17382198467、13575159605

衡阳惠民拍卖有限公司
湖南省富鑫拍卖有限公司

遗失声明
湖南省蓝度贸易有限公司遗
失法人章（法人：李浩）一枚，
声明作废。

作废公告
依据福建省厦门市思明区人民
法院(2019)闽 0203 执 10143 号
之一百四十三的协助执行通知
书，现将登记在长沙市天心区竹
塘西路 228 号环景苑 4 栋 1214
室房产、相对应的产权证号为
715164107 的房屋所有权证及
他项权证编号为 20170018981、
20180296563 号上的 4 栋 1214
室房产公告登报作废。

厦门市思明区人民法院

声 明
长沙合兴卫生用品材料有限公
司原法人向昌盛不再担任法人，
私章已销毁，登报声明作废。

作废公告
依据福建省厦门市思明区人民
法院(2019)闽 0203 执 10143 号
之一百四十四的协助执行通知
书，现将长沙市天心区竹塘西路
228 号环景苑 4 栋 1217 室房产、
产权证号为 715164110 的房屋
所有权证及他项权证 2017001
8981、20180296563 号上的 4 栋
1217 室房产公告登报作废。

厦门市思明区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市岳麓区人民
法院（2020）湘 0104 执 7788 号
的协助执行通知书，现将被执
行人蒋奕受贿所得现登记在案
外人严鹄名下位于长沙市岳麓
区梅溪湖路 100 号金茂苑高层
29 栋 603 号房屋、转移登记至
买受人余小利名下；将产权证
号为：20170185544 号的房屋
不动产权证登报公告作废。

长沙市岳麓区人民法院

作废声明
原湖南怡隆农业生产资料有限
公司（统一社会信用代码或注
册号：91430102698584692E）现
变更为湖南韦驮通达航空货物
运输有限公司， 原湖南怡隆农
业生产资料有限公司公章、财
务章、法人章声明作废。 现启用
湖南韦驮通达航空货物运输有
限公司新公章、 财务章、 法人
章，特此声明。

◆汪敏磷遗失长沙金霞开发建
设有限公司楼宇认购协议红联
编号为 2090116，声明作废。

解散（清算）公告
岳阳安盾文化传播有限公司经
股东会决议解散，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司解散清算组申报债权。 联系
人：张新玲，电话 13874014473

作废公告
依据福建省厦门市思明区人民
法院(2019)闽 0203 执 10143 号
之一百三十二的协助执行通知
书，现将登记在长沙市天心区
竹塘西路 228 号环景苑 4 栋 313
室房产、相对应的产权证号为
715164358 的房屋所有权证及
他项权证编号为 20170018981、
20180296563 号上的 4 栋 313 室
房产公告登报作废。

厦门市思明区人民法院

◆湖南艺术职业学院 2011 届毕业生
赵师琦（身份证号：43042319920704
0024）报到证遗失作废，特此声明。

遗失声明
长沙腾博公路工程有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码 9143 0105
0538 8533 26) 遗失公司公章壹
枚，声明作废。

遗失声明
衡阳市美意科技有限公司遗失
公司财务专用章壹枚， 编号为
(4304086003579)，声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020） 湘 0102 执恢 326
号之二协助执行通知书， 现将
登记在被执行人周主平名下位
于高桥市场家电百货城附 3 栋
502 房屋的证号：00451983 的
房屋不动产权证和相对应的证
号为：长国用（2005）第 0412643
号国土证及证号为 513017462
他项权证一并登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执恢 952
号之一的协助执行通知书，现
将登记在被执行人曾娟名下坐
落于长沙市雨花区桂花路 273
号格蓝康都公寓 1、2、3、4 栋
及地下室、裙楼 1333 号房屋、
相对应的编号为：长国用（20
11）第 071814 号的国有土地
使用权证登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

作废公告
依据湖南省常德市鼎城区人民
法院（2019）湘 0703 执 1683 号
的协助执行通知书，现将登记
在被执行人黎建刚、黎亮名下
的位于长沙市岳麓区观沙路
268 号八方小区 C 区 C28 栋 22
02 号的房屋、不动产权证号为：
20190052348 号、20190052349
号的房屋不动产权证一并登报
公告作废。

常德市鼎城区人民法院

16年前,年仅24岁的谭灿江
是长沙市公安局天心分局大托
派出所民警,在追击盗窃嫌疑人
时因车祸意外受重伤,造成高位
截瘫。7年后，湘潭妹子肖慧君经
人介绍知道了谭灿江的事迹，毅
然决定要照顾他一辈子。9年来，
这个看似柔弱的女子默默守在
丈夫身边，不离不弃。

丈夫高位截瘫
妻子每天“公主抱”

11日上午8时30分， 三湘都
市报记者在大托派出所的老院子
里见到了谭灿江、 肖慧君这对患
难夫妻。

因为停电，无法使用电动吊
床，肖慧君在公公谭建坤的帮助
下，把谭灿江从床上“公主抱”到
轮椅上， 再帮他穿衣、 洗漱、导
尿，整套动作非常娴熟。

“他150多斤重，我已经练就
虎背熊腰了。” 肖慧君边忙边笑
着说，每天早上，要把丈夫从床
上抱到轮椅上，午睡、晚上又抱
上抱下，每天至少五次。

“你就是我的腿， 带我看世

界。” 当肖慧君推着谭灿江到小
院里晒太阳时，谭灿江笑着说。

九年如一日，照顾全家老小

谭灿江回忆说，2005年1月16
日零时许，他和同事驾驶警车追击
盗窃嫌疑人时，因车祸负伤。经全
力抢救，保住了性命，但由于颈椎
第4、5、6节骨折，导致高位瘫痪，一
辈子都要在轮椅上度过。“那段日
子，都是父母在全程照料。”

2012年，经人介绍，谭灿江
结识了肖慧君， 两人一见钟情。
“24岁的年纪发生了这样的意
外，觉得挺可惜的，见到他之后，
我就觉得这个人真的不容易，我
很佩服。”肖慧君说，带着这股子
敬意，她第二天就住进了谭灿江
家。就这样，肖慧君付出了9年的
“公主抱”。

谭灿江说，妻子不仅要照顾
自己的饮食起居，还要忙着照看
孩子和父母，硬是逼着自己撑起
了一个家。 为了提高生活质量，
妻子还考取了驾照，经常驾车带
他外出散心，每年还定期外出旅
游。“没单独回娘家住过一晚，就

算有事出去了，中午都会跑回来
照顾我。”

谭灿江的父亲谭建坤告诉记
者， 不少瘫痪病人都会因为久坐得
褥疮，但这些年来，因为儿媳妇的悉
心照料， 儿子却没长过褥疮，“没有
这个儿媳，家里会好难，现在日子越
过越好，慧君的功劳最大！”

“嫁了他，就要跟他一辈子！”

采访中，肖慧君告诉记者，她
从小就崇拜警察， 而和谭灿江结
婚后，丈夫对自己的呵护和关怀，
带给她巨大的安全感和幸福感。
同时，在政府、单位的照顾下，家
里的条件一天比一天好了。

“你后悔吗?”“没什么好后
悔的，既然嫁了他，就要跟他一
辈子！”今天的肖慧君十分乐观。

为了回报大家的帮助和关
心，肖慧君和谭灿江加入到了公
益事业，还利用业余时间开办书
法培训班，并拿出部分收益长期
援助困难学子和慰问孤寡老人、
自闭症儿童，截至目前累计投入
达3万余元。

■记者 杨洁规 图/视频何佳洁

9年“公主抱”谱写爱情赞歌
警嫂肖慧君：既然嫁了他，就要照顾他一辈子

迎亲途中，新郎伴郎跳下水潭救人
事发益阳市赫山区，一辆三轮车翻进水中 新娘众亲友为他们仨点赞

1月11日，肖
慧君推着谭灿江在
小院里晒太阳。

何佳洁 摄

本报1月11日讯“多亏了你
们， 我才幸免于难。”1月8日下
午，印有“无私救援、大爱无疆”的
锦旗和感谢信分别送到了长沙
市公安局警令部聂飞龙和长沙
市消防救援支队政府专职消防
员范泽民、屈雄剑手中。

记者今日采访得知，作为婚
礼的新郎和伴郎，三个小伙在迎
亲路上纷纷跳下婚车，去水潭里
“捞人”，成功营救因车祸被困的
驾驶员（扫描报眉二维看视频）。

迎亲途中
新郎伴郎默契救人

1月1日，是聂飞龙新婚大喜
之日。他的朋友，也是身为政府
专职消防员的伴郎范泽民、屈雄
剑陪同他接亲。接亲返程经过益
阳赫山区石子塘村一处水潭时，
遇到前方事故。

“当时路边围观的群众很多，
路都堵住了。 听说出了事故，我
马上下车查看情况。” 伴郎屈雄
剑告诉记者，一辆三轮车冲入水
潭，司机被困车中。新郎聂飞龙
和范泽民随后下车查看，屈雄剑
和范泽明脱下衣服便跳入水潭，
聂飞龙在岸边准备接应。

屈雄剑身高1米78， 入水后只
能脚尖点地勉强维持平衡，他和范
泽民在水中使劲用拳头击打三轮
车玻璃，试图敲碎车窗。多次尝试
未果后， 他们绕到另一侧玻璃处，
用力将玻璃掰开一道口子，将被困
司机拖出，聂飞龙则在岸边配合将

被困人员拖拽上岸。
事后， 被困司机蔡师傅回忆，

他那天驾车，车速较快，撞上路中
大石， 车辆径直冲入路边的潭中，
“当时冰冷的潭水已涌进车内，只
有车顶露在外面，水已经没过我的
脖子，幸亏遇到了好心人呢。”

把蔡师傅救上岸后， 三人连
名字都没有留下就匆匆离去。

新娘和众多亲友
纷纷为他们点赞

“多亏了你，我才幸免于难。”
获救后的蔡师傅惊魂未定， 救命
恩人却悄然离开。经过多方打听，
1月8日，他终于找到了三人所在
的单位，并将写有“无私救援、大
爱无疆” 的锦旗和感谢信送到恩
人手中。

“我并没有下水，只在岸边协
助救援。能收到这面锦旗，算‘警
察节’提前的礼物鼓励。”新郎聂
飞龙说， 整个救援过程就持续了
两三分钟， 两位伴郎上岸后换了
衣服立即跟着他出发了，“没有耽
误婚礼， 我老婆还有众多亲友都
为他们点赞，鼓掌喝彩。”聂飞龙
自信满满地表示， 即使因为救援
耽误了婚礼，妻子也不会责怪他，
“这是人民警察应尽的责任。”

“我是消防员，救民于水火义
不容辞！” 面对蔡师傅上门致谢，
范泽民最关心的还是老人的伤
势。因为救援及时，蔡师傅只受了
一点擦伤，身体并无大碍。

■记者 张洋银 通讯员 颜雨彬

扫码看十佳警嫂
肖慧君视频报道

新郎和伴郎飞奔前往水塘救人。（视频截图）


